Câmara Municipal de Governador Lindenberg
Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________________
Rodovia Dário Salvador - KM 01 - Governador Lindenberg - ES

Telefax: (27)3744-5220 - adm2004@terra.com.br - CEP: 29720-000

INDICAÇAO Nº 021/2010

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Governador Lindenberg.

Os Vereadores que a este subscrevem, requerem a V. Exa. Sr. Presidente que
seja endereçada copia da presente indicação ao Excelentíssimo Senhor Asterval
Antonio Altoé, M.D. Prefeito Municipal de Governador Lindenberg-ES solicitando-
lhe providencias no sentido de proceder a confecção de blocos de notas para atender
as necessidades dos produtores rurais desta localidade.

Esclarecem os Vereadores signatários que tal solicitação encontra sua
justificativa no fato de que existe uma enorme necessidade dos proprietários rurais
em adquirirem os mencionados documentos como forma de regularizar a produção
de suas propriedades.

Com a confecção dos mesmos e fornecimento aos proprietários rurais que dele
necessitarem, poder-se-á atender as necessidades destes incentivando a arrecadação
municipal.

Por tal motivo solicita ao Exmo. Sr. Prefeito dê prioridade a esta solicitação.

Sala das Sessões
Em, 17 de maio de 2010.

JONECI INÁCIO DE OLIVEIRA JORIELSEN ALENCASTRO MORELLO
                   NECICA                                                      NEGUINHO MORELLO

AUTOR AUTOR

mailto:adm2004@terra.com.br